
Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/10/2021 10:17

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_214303 Segretario Generale -Piga
Giovanna Maria

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_380139 SERVIZIO DI ASSISTENZA
DOMICILIARE (SAD) A FAVORE
DI ANZIANI, DISABILI, ADULTI

E NUCLEI FAMILIARI IN
DIFFICOLTA' NEL DISTRETTO
PLUS DI TEMPIO PAUSANIA

L’appalto ha per oggetto la realizzazione del
Servizio di Assistenza Domiciliare (SAD) a favore

di anziani, disabili, adulti e nuclei familiari in
difficoltà nel distretto PLUS di Tempio Pausania.

In conformità con quanto previsto dall’art. 15
della legge 8 Novembre 2000 n.328 “Legge

quadro per la realizzazione del sistema integrato
di interventi e servizi sociali” e dalla L.R. 23/2005
Il Servizio di Assistenza Domiciliare è l’insieme di

interventi e di
prestazioni di natura socio-assistenziali garantiti

a domicilio ad anziani non autosufficienti o
parzialmente autosufficienti, disabili, ed in

genere a nuclei familiari comprendenti soggetti
a rischio di emarginazione e fragilità sociale che

vivono in situazione di solitudine o che non
dispongono di sufficiente assistenza familiare e

che, per particolari problematiche, abbiano
necessità di adeguato supporto per vivere

presso il proprio domicilio.

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) per

tutti (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì Sì Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Punteggio Vince il prezzo più basso Valutazione Tecnica

Massimo Punteggio Tecnico Punteggio assegnato al
Prezzo Migliore

80 20

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

Pagina 1 di 4



Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/10/2021 10:17

1.320.448 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 717

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 2

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 5

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Tecnica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE:
Fornitore Data della Risposta Note

ALDIA COOPERATIVA SOCIALE 18/10/2021 17:44

il piccolo principe societa 18/10/2021 18:49

KCS CAREGIVER 19/10/2021 11:11

MEDIHOSPES COOPERATIVA 19/10/2021 02:17

Società Cooperativa Sociale La 18/10/2021 15:00

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

ALDIA COOPERATIVA SOCIALE
SOCIETà COOPERATIVA

18/10/2021 17:44:55 da Affini Mattia

il piccolo principe societa
cooperativa sociale a r.l.

18/10/2021 18:49:39 da masu gian paolo

KCS CAREGIVER 19/10/2021 11:11:19 da ARMANDI ARMANDO

MEDIHOSPES COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS

19/10/2021 02:17:07 da aceto camillo giuseppe

Società Cooperativa Sociale La
Luna S.c.ar.l.

18/10/2021 15:00:25 da Piras Dario

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
19/10/2021 16:53Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Giovanna Maria Piga

Commissione Apertura Buste Sì

Configurazione riunita

Membri Commissione di Apertura

Pagina 2 di 4

teddes
Casella di testo
TUTTI

teddes
Casella di testo
0



Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/10/2021 10:17

Piga Giovanna Maria

Maludrottu Silvia

Galleu Carmen

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

5 3 0 0 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA
Numero di Fornitori 5

Numero di Parametri 0

Fornitore Società Cooperativa Sociale La Luna S.c.ar.l.

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
QualEnvelopeSummary (2).pdf.p7m (48 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Fornitore KCS CAREGIVER

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
QualEnvelopeSummary (3).pdf.p7m (45 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Fornitore
il piccolo principe societa cooperativa sociale a r.
l.

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente QualEnvelopeSummary (2).pdf.p7m (48 KB);

Pagina 3 di 4



Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/10/2021 10:17

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente Firma digitale controllata senza errori

Fornitore
ALDIA COOPERATIVA SOCIALE SOCIETà
COOPERATIVA

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
QualEnvelopeSummary.pdf.p7m (47 KB); Firma
digitale controllata senza errori

Fornitore MEDIHOSPES COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
QualEnvelopeSummary.pdf.p7m (46 KB); Firma
digitale controllata senza errori

Pagina 4 di 4


